על המשיב
העונשים הבאים: מאסר בפועל לתקופה של 10 חודשים, בניכוי ימי מעצרו מיום 9/11/20 עד ליום 20/12/20; מאסר
על תנאי לתקופה של 6 חודשים למשך שלוש שנים והתנאי הוא כי לא יעבור עבירה לפי סעיף 144 (א) לחוק העונשין,
בביצוע בעובדות כתב האישום, הודאתו פי בית משפט קמא, על ע"י הורשע הדין). המשיב גזר (להלן: תשל"ז-1977

עבירה של החזקת נשק שלא כדין, עבירה לפי סעיף 144(א) רישא וסיפא לחוק העונשין.

כתב האישום

2. בכתב האישום נטען כי במועד שאינו ידוע למערערת ולכל היותר עד ליום 1/11/20 החזיק המשיב בתוך תיק
ו-44 ירכא, תת מקלע מאולתר דמוי "קרלו", 2 מחסניות שהיה חבוי מתחת לגרוטאת רכב נטוש בסמוך לביתו בישוב

כדורים.

של בעונש יישא הוא חודשים 10 של בפועל המאסר עונש שחלף כך המשיב, של בעונשו להחמיר אחד פה הוחלט
מאסר בפועל של 18 חודשים, בניכוי ימי מעצרו מיום 9/11/20 עד ליום 20/12/20.

יתר מרכיבי גזר הדין יישארו ללא שינוי.

ניתן היום, ח' תשרי תשפ"ג, 03 אוקטובר 2022, במעמד הצדדים.

ר. בש, שופטת ת. נאות-פרי,
שופטת

א. אליקים, שופט
סגן הנשיא

[אב"ד]